
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
О реорганизации Управления 
сельского хозяйства  Парфинского 
муниципального района 

 

 

 

 принято Думой муниципального района 08 октября  2015 года 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Парфинского муниципального района 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Реорганизовать Управление сельского хозяйства Парфинского му-

ниципального района как юридическое лицо путѐм присоединения  к юриди-

ческому лицу– Администрации Парфинского муниципального района. 

2. Управлению сельского хозяйства Парфинского муниципального 

района провести процедуру реорганизации. 

3. Предоставить полномочия по представлению необходимых докумен-

тов для реорганизации начальнику  управления  сельского хозяйства муни-

ципального района Андриановой Татьяне Михайловне. 

4.Опубликовать решение в  периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».  

 

 

  Глава муниципального района 

 

 

                                Н.В. Хатунцев 

                              Председатель Думы  

                      муниципального района 

 

                                         А.А. Степанов 

 
08 октября 2015 года 
№ 9 


